

Grans månadsblad januari/februari 2025

Förmiddagsfika

Påminnelse om att på förmiddagsfiket gäller följande:

- FM-fikat i matsalen är kl 09.20-09.40
- Endast 1 mjuk + 1 hård smörgås och 1 frukt/person
- Smörgås, frukt, porslin får EJ tas med ut ur matsalen.
- Elever får inte gå från lektioner för att hämta frukt eller kaffe från matsalen innan rasten även om dörren till matsalen är öppen.
- Vill man äta frukost i matsalen betalar man 30 kr i kassan (om man inte bor på internatet)

Viktigt att alla följer detta så att vi kan fortsätta med vårt fika på förmiddagarna på Grans.

Elevskåp

Om du vill byta skåp av någon anledning eller om du som inte bor på internatet skulle vilja ha ett extra skåp måste du först kolla med Mona eller Per som har ansvar över elevskåpsfördelningen.

Omprov

Omprov i sal 5 enligt schema:

måndagar 8.20-9.20

onsdagar kl 16-17

Studion

I studion kan du få hjälp med läsläsning och plugga inför prov. På dagtid är studion bemannad enligt schema.

Mona finns även i studion tisdagar och onsdagar kl 16-17.

Individuella val

I januari och februari kommer alla elever i åk 1 att få information och hjälp att välja individuella kurser för år 2 och 3.

Elevhälsan

Hälsosamtalen med åk 1 fortsätter. Du får din tid via sms. Om tiden inte passar så tänk på att avboka din tid så snart du kan så någon annan kan få tiden.

Vi har nu ytterligare en kurator på skolan. Hon heter Nathalie och kommer arbeta på torsdagar och har då samma rum som Isabell.

APL

Vecka 3-5 har NB24D sin första APLperiod

Vecka 6-8 har NB24HL sin första APLperiod

Receptionen

Parkeringstillstånd köps i receptionen för dig som vill parkera fordon vid elstolpe. Pris för elstolpe, elev – 200 kr/månad.

OBS! parkering för elever med tillstånd är utanför idrottshallen och framför skolbyggnaden.

Parkeringen uppe vid huvudbyggnaden är till för personal och besökare. De som ej betalat för elstolpe ska parkera nere på grusplanen.

Internatet

Nu är Sarita tillbaka från sin mammaledighet och arbetar två kvällar i veckan.

Kvällsaktiviteter kommer att läggas ut på vår Instagramsida **villan.grans** – följ oss här!

Kom ihåg -> onsdagar är städdagar = städkoll torsdag!

Infokväll

Onsdag 29 januari kl 18-19.30. Blivande elever med vårdnadshavare kommer på info inför gymnasievalet. De är även erbjudna att stanna kvar och äta kvällsfika i matsalen. En del elever kan bli ombudda att hjälpa till under kvällen.

Nya maskinhallen invigs

I februari invigs den nya maskinhallen och den gamla tas ur bruk. Mer info om datum mm kommer.

Nolia karriär

Onsdag 12 februari. Gäller alla elever i åk 2 och 3.

Bussen åker från maskinhallen kl.9.40 och hem kl.11.15.

Elisabeth tar närvaro på bussen.

Om du tar dig till mässan på egen hand så ska du söka upp Elisabeth inne på mässan för att få närvaro.

En bra mässa med arbetsgivare och vuxenutbildningar inför DIN framtid! Var nyfiken, kolla runt och få inspiration 😊

Grankenäten

I februari under en mentorstid ska alla elever på skolan fylla i en enkät om hur det är att gå på Grans. Mentorerna kommer informera mer om detta när det är dags.

Erasmus, utlandsutbyten, vecka 6-8

6 st elever från Holland och Belgien kommer dessa veckor att bo på internatet och tillsammans med några elever i NB24H läsa den internationella Erasmuskursen "Horses in cold climate"